5004.07.2024, ГБПОУ "КУДЫМКАРСКОЕ
МЕДИЦИНСКОЕ УЧИЛИЩЕ"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: И. В. Харина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Лялина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Ленская
(И.О. Фамилия)

М. А. Климов
(И.О. Фамилия)

О. А. Лялина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Никитина
(И.О. Фамилия)

М. Д. Ноэль
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Петрова
(И.О. Фамилия)

Н. Э. Тупицына
(И.О. Фамилия)

И. В. Харина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агишева Евгения Романовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Батуева Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бахматов Илья Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Бачева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бисерова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бормотова Алевтина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Боше Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Будеева Жанна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Быкова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Власов Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вожаков Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вяткина Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гагарина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галеева Динара Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дмитриев Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Епина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермаков Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зубкова Валерия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козлова Виктория Фёдоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коняева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коняева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кривощекова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудымова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьменко Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кучева Анита Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мазунина Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мальцева Наталия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мальцева Эмилия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Медведев Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Мехоношина Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Моисеева Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Овчинникова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павлов Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Патрукова Христина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плотникова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пыстогова Александра Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рискова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сергеева Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Симурзина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ситникова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Софронова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Старкова Любовь Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Старцев Константин Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сычев Родион Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Табакова Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тудвасева Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тукачёв Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тупицына Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фадеева Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федосеева Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Цыбина Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черемных Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чудинова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ярусов Илья Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вавилина Евгения Вениаминовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Катаев Даниил Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кривощеков Илья Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мехоношин Кирилл Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Осокина Ангелина Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Патрукова Дарья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шадрин Сергей Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель ^ ^ 4  / 1  И. В. Харина
../'(подпись)? (И.О. Фамилия)

Заместители председателя 1... X  в '-  /  ^ О. В. Ленская
л  (подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Лялина
и7  (подпись! 7 (И.О. Фамилия)

4